
VIEŠOSIOS / BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS VILNIAUS VAIKŲ IR JAUNIMO MENO
GALERIJA 2020 METŲ

VEIKLOS ATASKAITOS PRIEDAS
(Muziejai, bibliotekos, galerijos)

1. Įstaigos filialai. Parašykite (jei tinka) kokie įvyko įstaigos filialų pokyčiai

2. Įrengtos naujos arba atnaujintos ekspozicijos (skaitytojų salės)

Eil.
Nr.

Pavadinimas Nauja
Atnaujint

a
Pagal planą

Taip/Ne*
1. Pagrindinių  ekspozicinių  erdvių  atnaujinimas

(dažymas, grindų keitimas)
* Taip

2. Ekspocicinė  erdvė  –  mobiliųjų  sienų/pertvarų
įrengimas, padidinant plotą darbų eksponavimui

* Taip

3 Galerijos informacinių stendų/langų apipavidalinimo
atnaujinimas

* Taip

4 WC zonos atnaujinimas * Taip
*Pakomentuokite „Ne“

3. Surengtos parodos

Eil.
Nr.

Pavadinimas Kilnojama Virtuali
Pagal planą

Taip/Ne*
1 Parodų  ciklas  „ARTspaudas“  I  dalis:  „Braižau

savo žemėlapį“. Kristinos Norvilaitės Geniušienės
kūrybos paroda. 

* Taip

2 Parodų ciklas „ARTspaudas“ II dalis: „Estampas.
Vakar – šiandien“. Grafikos klasikų paroda

* Taip

3 Kūrybiškumo inkubatoriaus GALERIUKAS vaikų
kūrybos paroda „Svajonių pieva“ iš  ciklo „Visai
nevaikiškai“.

* * Taip

4 Parodos instaliacija „Svajonių pieva“ iš ciklo 
„Pristatome jaunus profesionalius meno kūrėjus“.

* Taip

5 Paroda „Kūnas: aprengti, išardyti“. VDA Tekstilės
meno ir dizaino katedros esamų ir buvusių 
studentų darbų paroda.

* Ne

6 Parodų ciklas „ARTspaudas“ III dalis: „Grafika? 
Punktyrai laike“. Šiuolaikinės grafikos priemonės 
ir raiškos būdai.

* Taip

7 Keramikos paroda „Ar molis turi sielą?“ iš ciklo 
„Šiandien AŠ“. 

* Taip

8 Vaikų kūrybos paroda  „Žiemovaizdis“ Mokytojų 
namų erdvėje KORIDORIUS

* Taip

9 Jaunimo kūrybos paroda „Žvilgsnis“ Mokytojų 
namų erdvėje KORIDORIUS

* Taip

*Pakomentuokite „Ne“

4. Nauji įstaigoje veikiantys kolektyvai, klubai, organizacijos



Eil.
Nr.

Pavadinimas
Dalyvių
skaičius

Pagal planą
Taip/Ne*

1.
*Pakomentuokite „Ne“

5. Organizuoti renginiai (be parodų atidarymų)

Eil.
Nr.

Pavadinimas
Datos/

Renginio
dažnumas

Nem
okami

Vai
kams ir

jaunimui

Pagal
planą

Taip/Ne*
1 Renginiai projektui 

SUMENĖK 2020. 
Kūrybinės dirbtuvės 

2020-02-01
2020-02-15
2020-02-29

* * Taip

2 Sen Svaja koncertas, 
SUMENĖK programa 
lankytojams

02/15/20 * Ne

3 Reinis Jaunais koncertas, 
SUMENĖK programa 
lankytojams

02/29/20 * * Ne

4 Traptautinio vaikų teatro 
festivalio renginys: Teatro 
vaikams „Teatriukas“ ir 
Chlioshna Noonan (Airija) 
kūrybinės dirbtuvės 
„Dreamtrain storytelling“

2020-09-22 * * Ne

5 Dalyvavimas  taptautinėje
meno mugėje ArtVilnius

2020-10-02
2020-10-04

* Taip

*Pakomentuokite „Ne“

6. Įgyvendinti edukaciniai užsiėmimai įskaitant temines ekskursijas

Eil.
Nr.

Edukacinio užsiėmimo (teminės ekskursijos)
tema

Pritaikyta žmonėms
su spec. poreikiais

Pagal planą
Taip/Ne*

1 GALERIUKAS: „Aš pasaulyje“ edukacijų 
programa

Taip Taip

2 GALERIUKAS: „Su teptuku per pasaulį“ 
edukacijų programa

Taip Taip

3 GALERIUKAS: „Pasakų teatras ir dailės 
karalystė“ edukacijų programa

Taip Taip

4 GALERIUKAS:  „Peckelio  laboratorija“
edukacijų programa

Taip Taip

5 GALERIUKAS:  „Rytas  su  vaiku“  edukacijų
programa

Taip Taip

6 GALERIUKAS: „Tekstilės paslaptys“ edukacijų 
programa

Taip Taip

7 GALERIUKAS: „Kelionė į save“ edukacijų 
programa

Taip Taip

8 Kūrybiniai  susitikimai  su menininkais:  Kristina
Norvilaitė Geniušienė, grafikos technikos

Taip

9 SUMENĖK programa lankytojams Taip Taip
10 Žiemos kūrybinė stovykla/1 savaitės programa Ne
11 GALERIUKAS: Nuotolinių kūrybinių Taip Ne



užsiėmimų programa „Mama, ką man veikt“
12 GALERIUKAS: Nuotolinių kūrybinių 

užsiėmimų programa „Kaip gimsta istorijos“
Taip Ne

13 Interaktyvi  patyriminė  ekskursija  po  parodą
„Svajonių pieva“ kartu su Pojūčių teatru.

Taip Taip

14 Pusdienio vasaros stovyklos   
 (4 savaitės/4 programos) planuotos 3

Taip

15 Kūrybinės tekstilės dirbtuvės, 3 renginiai 
Kultūros naktis 2020 programa

Taip Ne 

16 Traptautinio vaikų teatro festivalio renginys: 
Teatro vaikams „Teatriukas“ ir Chlioshna 
Noonan (Airija) kūrybinės dirbtuvės 
„Dreamtrain storytelling“ 

Taip Ne 

17 GALERIUKAS: Nuotolinių kūrybinių 
užsiėmimų programa „Kuriame pasaką“

Taip Ne

18 GALERIUKAS: Nuotolinių kūrybinių 
užsiėmimų programa „Pasakos ir dailė“

Taip Ne

19 GALERIUKAS: Nuotolinių kūrybinių 
užsiėmimų programa „Įdomioji kūryba“

Taip Ne 

20 Virtuali ekskursija – edukacija parodos 
„GRAFIKA? Punktyrai laike“ pagrindu

Taip Ne

21 Virtuali  ekskursija  po  parodą  „Ar  molis  turi
sielą?“

Taip Ne

*Pakomentuokite „Ne“
7. Atlikti rinkos tyrimai

Eil.
Nr.

Pavadinimas
Nuoroda, kur rasti tyrimo
rezultatus (www. ..........)

Pagal planą
Taip/Ne*

1.
*Pakomentuokite „Ne“

8. Įstaigos įsitinklinimas

8.1.  Lietuvos asociacijos,  kurių nare įvairiomis  formomis įstaiga yra.  Paryškinkite  organizaciją,
kurios nare įstaiga tapo per praėjusius metus

Eil.
Nr.

Organizacija

1.

8.2. Tarptautinės asociacijos, kurių nare įvairiomis formomis įstaiga yra. Paryškinkite organizaciją,
kurios nare įstaiga tapo per praėjusius metus

Eil.
Nr.

Organizacija

1.

Data: 2020-01-27

L.e.p. Direktorė Eglė Kielaitė
                                         


